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Chaque matin, Lenny va a I’école avec sa maman.

* - Allez, mon petit, saute dans ma poche !

4





OEBPS/image/9782747073516-extrait.jpg
Paul Géry » Raphaélle Michaud

Vas-y,
Lenny !





OEBPS/toc.xhtml

		
		Bookmarks


			
						Page 1


						Page 2


						Page 3


						Page 4


			


		
		
		PageList


			
						1


						2


						3


						4


			


		
		
		Landmarks


			
						Cover


			


		
	

OEBPS/image/9782747073516-extrait1.jpg
%pmwmmd&}wddwm

(Dés le premier trimestre du CP)

Un lecteur confirmé lit I'histoire
avec I'enfant qui apprend a lire.
Mais c’est 'apprenti lecteur
qui lit les dialogues, car ils ont été concus
spécialement pour lui.

L’éditeur remercie Christophe Dupuy,
professeur des écoles, qui a testé cette histoire
avec les éleves de sa classe de CP.
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